DW 系列杂物电梯
使
用
说
明
书
版本号： V1.1
DW 系列杂货梯控制器使用说明书                                            V1.1

本章对杂物梯系列控制柜的型号、规格、产品外观、外形尺寸、产品功能等进行介绍，同时
对到货和安装时需要确认的事项进行说明。
1.1. 型号说明
DW － U402 － A － 01
标识含义：
杂物梯
标识含义 :
02：2.2KW
03：3.7KW
标识含义：
A：单速
B：变频
标识含义：
01：单门
02：贯通门
图 1.1  型号说明示意图
1.2. 铭牌说明
铭牌示意图如图 1.2 所示。
铭牌上控制柜的型号、序列号（即制造编号）等信息。
0.4
2.2
沈阳蓝光新一代技术有限公司
450
SJT-DW
单速
国家电梯质量
检验检测中心
2022-3-2
图 1.2  铭牌说明示意图
DW 系列杂货梯控制器使用说明书                                            V1.1
 3 / 17
1.3. 标准规格
杂物梯控制柜的标准规格如表 1.1 所示。
表 1.1 标准规格表

S1 -- -- RS485 终端电阻 -- -- --